licarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei Servum

Bernardum Franciscum de Hoyos adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Richardi Blázquez Pérez, Archiepiscopi Valliso-

letani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto,

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei

Bernardus Franciscus de Hoyos, religiosus, sodalis Societatis Iesu, humilis

Christi amoris testis ardensque devotionis in Sacrum Cor Iesu apostolus,

Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die undetricesima No-

vembris, qua in caelum est natus, in locis et modis iure statutis quotannis

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Haec vero quae statuimus firma usquequaque esse volumus ac valida fore

iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVIII

mensis Aprilis, anno MMX, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 116.203
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II

Venerabili Servae Dei Clarae Badano Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Iesu, ego quoque desidero quod tu

desideras! ».

Haec verba, quae Clara Badano arduis acerbisque momentis vitae suae

repetere consueverat, eius intimam amoris cum Domino Iesu revelant neces-

situdinem.

Ipsa quidem nata est die XXIX mensis Octobris anno MCMLXXI in oppido

Sassello, dioecesis Aquensis. Parentes undecim per annos exspectabant eam.

Idcirco nativitas eius excepta est tamquam gratia specialis Beatissimae

Virginis Mariae, quam pater eius in « Santuario delle Rocche » ferventer

invocabat.

Multo amore circumdata crevit, sana, naturam amans et ludos; a pueritia

dilectione erga Iesum eiusque Matrem eminuit. Singulari caritate prose-

cuta est « ultimos », quibus parva offerebat ministeria, otii tempus saepe

recusans. Die primae communionis dono accepit Evangeliorum librum, qui

«magnificus liber » exstitit illi. Asserebat enim: «Quemadmodum alphabetum

faciliter discere possum, ita quoque Evangelium necessario vivere potero! ».

Novem annos nata nomen dedit Motui quem dicunt Focularinum, a Clara

Lubich fundato tamquam GEN (Generatio Nova), suos quoque parentes

attrahens. Deinde tota vita eius fuit veluti ascensus: conata est «Deum om-